АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2017 г. г. Минеральные Воды № 3250

О признании утратившими силу постановлений администрации города
Минеральное Воды Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от
06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», постановлением Региональной
тарифной комиссии Ставропольского края от 24.10.2017г. №54-рп «О
согласовании стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на территории
Минераловодского городского округа Ставропольского края»,
постановлениями администрации Минераловодского городского округа:
от 02.10.2017 г. №2590 «Об утверждении требований к качеству
гарантируемых услуг по погребению, предоставляемых
специализированной службой по вопросам похоронного дела на
территории Минераловодского городского округа», от 13.1 1.2017г. №3016
«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на территории
муниципальных образований Минераловодского городского округа
Ставропольского края» и Уставом Минераловодского городского округа,
администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

1.1 постановление администрации города Минеральные Воды
Ставропольского края от : 1. 01.2012г. №35 «Об утверждении стоимости
ус;[уг по погребению умерших (погибших) граждан, предоставляемых
муниципальным унитарным предприятием «Ритуал» города Минеральные
Воды согласно гарантированному перечню услуг по погребению на
территории города Минеральные Воды»

1.2 постановление администрации города Минеральные Воды от
19.01.2015г. №01 «О б утверждении положения о погребении и
похоронном деле на территории города Минеральные Воды»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Минераловодского
городского округа

нтутитоь
С.Ю. 11ерцев